PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 155/2021

PA: 0159/2021– CREDENCIAMENTO: 001/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: RAFAEL OLIVEIRA DE ALMEIDA – CNPJ:
19.025.180/0001-94 – OBJETO DO CONTRATO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS E/OU FÍSICA PARA INTEGRAR O CADASTRO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS
MECÂNICOS (PREVENTIVA E CORRETIVA), DE BORRACHARIAS E DE HIGIENIZAÇÃO
VEICULAR DE TODA A FROTA MUNICIPAL – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DO CONTRATO Nº 155/2021 – PRAZO: 12 MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57,
II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 05/08/2024 A 05/08/2025. – DATA DA ASSINATURA:
01/08/2024.

		2024-08-02T09:28:05-0300